plane prae nobis, stulte	videlicet	superbientibus, quad veniant ornati	Corr, L29/ 46
Gaudeo Dorpium resipuisse,	videlicet	delinitum conviciis quem blanditiae	Corr, L30/ 3
sum ausus mittere; fretus	videlicet	tum benignitate tua, qua	Corr, L31/ 39
sacerdotes horarias preces solent,	videlicet	hi qui solent, sed	Corr, L41a/ 11
faciunt ad theologiam, spoliatis	videlicet	Aegypti mulieribus in reginae	Corr, L60/ 140
potissimum haec continentur. Primum	videlicet	tibi esse allatum ac	Corr, L75/ 4
aequae id quoque perpendam,	videlicet	an sic ille mereatur	Corr, L75/ 44
a principio repetis, id	videlicet	agens ut ostendas Erasmi	Corr, L75/ 269
hic agas partes, res	videlicet	per se exiles cumulatim	Corr, L75/ 273
fuisse promoturum, si laus	videlicet	(nam sic accipiunt) expectationi	Corr, L75/ 283
deprehenderis, ille neque sua	videlicet	, neque alterius cuiusquam opera	Corr, L75/ 295
desperem futurum, sed tum	videlicet	demum, quum ad annos	Corr, L75/ 304
huic te operi immisceas,	videlicet	statuis iudicem. Sed ita	Corr, L75/ 401
fortassis obtineas, ut tuis	videlicet	corruptis scribis, ex te	Corr, L75/ 453
etiam si eam rem	videlicet	perbelle permollias, quod quum	Corr, L83/ 60
qua teneres hominem manifestae	videlicet	impietatis reum. E quibus	Corr, L83/ 190
quod intus mente concipitur,	videlicet	cogitatio, quae intra animi	Corr, L83/ 567
esse Scripturarum inscium, tu	videlicet	omniscius, in quas ille	Corr, L83/ 1025
fundamentis humilitatis innititur, qua	videlicet	humilitate tu, non tuam	Corr, L83/ 1315
merita compono simul, quantum	videlicet	humana fas est coniectura	Corr, L83/ 1417
ut aliquando te tanto	videlicet	viro magis uteretur propitio	Corr, L83/ 1517
tacitum, idque ex arte	videlicet	; quum Herveum fere facticium	Corr, L86/ 89
quam ut interea te	videlicet	alumnum Phoebi suis aliquando	Corr, L86/ 100
versiculis accuratissime stolidis, pulchre	videlicet	aemulatus Ovidium, hoc etiam	Corr, L86/ 118
feri, quod me strenuus	videlicet	nunc aggredieris, qui tecum	Corr, L86/ 165
illaudata vendices, quod ita	videlicet	veteres aemulatus sis, quod	Corr, L86/ 227
poetices opponis privilegium, quo	videlicet	historica lege tradendae veritatis	Corr, L86/ 271
tradita, crediderimus. De Vergilio	videlicet	accedentes tibi, de Homero	Corr, L86/ 286
aliquid astruxerit typographus exemplari	videlicet	usus, et corrupto non	Corr, L86/ 451
te scripseras edere, quando	videlicet	non potuisti tam mellitae	Corr, L86/ 599
in caelum veheret; ego	videlicet	, quod potissimum praedicare debebam	Corr, L86/ 756
otium oblectes tuum, imitatus	videlicet	quosdam non imperite ridiculos	Corr, L86/ 865
sese offerentes tibi, amico	videlicet	tam necessario et iuratissimo	Corr, L86/ 874
libro virulentissimo rependeret; sperans	videlicet	neque tam occulatum fore	Corr, L87/ 25
stomachi rabie Brixium, alterum	videlicet	Ulysses, diris et exsecrationibus	Corr, L87/ 75
laudem etiam clementiae, qui	videlicet	impetitus diris et exsecrationibus	Corr, L87/ 258
benevole, fideliter commonefecerit;	videlicet	ut ipsius opera subducantur	Corr, L87/ 398
ita veretur Brixius, ne	videlicet	emissis in omnes undique	Corr, L87/ 409
non omnino falsum, te	videlicet	cominus pugnas, quum ipse	Corr, L87/ 473
visus est, -- ego	videlicet	epigrammatis aliquot, Brixius integris	Corr, L87/ 492
iactat cadere, quoties secum	videlicet	Offensus gravius dignas love	Corr, L87/ 594
suis aestimata virtutibus, lepore	videlicet	ac pura Latinitate sermonis	Corr, L107/ 8

et Deus? Sed istud	videlicet	animos tibi facit, quod	Corr, L143/ 187
semper circumferunt secum, impressas	videlicet	cordibus Fidelium omnium ex	Corr, L143/ 352
tenebras quolibet abstrudendam, ne	videlicet	in suum cultum absumat	Corr, L143/ 743
ut fidei iungatur oratio,	videlicet	ista: Dimitte nobis debita	Corr, L143/ 898
voluisse te: non vetuisse	videlicet	, nequis praeter fidem solam	Corr, L143/ 978
vestrae factionis homines, arbores	videlicet	tam bonae, non proferre	Corr, L143/ 1283
semel volvit in Babilonica,	videlicet	e vita migranti, sicut	Corr, L143/ 1369
qui proximos forment doctrina.	Videlicet	, opinor, quia docet Lutherus	Corr, L143/ 1395
inimicos quoque? Sic, opinor,	videlicet	, quum eos tractatis ubique	Corr, L143/ 1410
animi effervescentis erumpere. "Nonne	videmus	abiectionissimos opifices, immo vilissima	Corr, L15/ 499
si quid afferre alios	videmus	quod nobis ante in	Corr, L93/ 71
varietate lateat venenum. Immo	videmus	et scimus, verissimum esse	Corr, L143/ 333
praesens praesente perfruerer, cuius	videndi	, cognoscendi, complectendique, mirum	Corr, L15/ 5
munieris negaverisque ipsi facere	videndi	copiam, quo vel errata	Corr, L75/ 33
id cuperem) mihi quoque	videndi	faceret potestatem. Hic oras	Corr, L75/ 39
laudat, aequitatem ei Lesbiam	videns	attribuere, ad Lesbiam nimirum	Corr, L15/ 550
posteaquam tu me gradientem	videns	in planitie, fervido quodam	Corr, L83/ 22
tractari sentiunt quos exulceratos	vident	, indignantur ilicet atque recalitrant	Corr, L3/ 51
scholae tuae rumpantur invidia.	Vident	enim uti ex equo	Corr, L8/ 2
inscitiam. At nunc quum	vident	in suggestum scandere, hominem	Corr, L60/ 101
e fraterno sacrificio fumum	vident	ascendere, suum vero deorsum	Corr, L83/ 696
verum etiam quod talia	vident	esse vestra dogmata, quae	Corr, L143/ 95
Ita quam rem eum	vident	omnes olim vehementer molitum	Corr, L143/ 1378
nobis perstringit aciem ut	videntes	non videamus, sed hallucinantibus	Corr, L83/ 957
his qui scioli sibi	videntur	ideo non intersunt ne	Corr, L2/ 21
Sed quum speciose perorasse	videntur	, adeo vita cum verbis	Corr, L3/ 47
commentariis, hi perinde mihi	videntur	facere, ac si quis	Corr, L15/ 880
porro eminere atque exstare	videntur	iusta virilis corporis crassitie	Corr, L46/ 12
nunc, qui sibi impendio	videntur	eruditi, solent legere. Nec	Corr, L60/ 199
Elisabethae (nam hae maturiores	videntur	quam Eoannes et Caecilia	Corr, L63/ 115
quorum adhuc quidam belli	videntur	tibi, quos qui genuerant	Corr, L75/ 538
haec omnia nihil conferre	videntur	, nisi istiusmodi novi interpretis	Corr, L83/ 388
supra mortalium sortem sibi	videntur	ascendere. Sed horum bona	Corr, L83/ 1186
adeo superbiunt, ac sibi	videntur	sanctuli, ut non contemnant	Corr, L83/ 1192
nonnulli sibi tum quoque	videntur	tuti, quum talibus fulti	Corr, L83/ 1195
cuius oculis imperfecta nostra	videntur	, deprehendaris fortasse negotia	Corr, L83/ 1457
Modestiae, si quales tibi	videntur	, tales essent. Prudentiae, si	Corr, L83/ 1487
verbis sublevant, ita re	videntur	tollere, si iudicium eius	Corr, L85/ 59
cui videantur alii, quod	videntur	tibi, tuorum scilicet splendorem	Corr, L86/ 53
quo magis ea dissidere	videntur	et inter se pugnare	Corr, L143/ 401
vere sancta sint, quam	videntur	esse. Nam quod orandum	Corr, L143/ 1136
quaecumque libertatis humanae vires	videntur	adimere, et referre peccatorum	Corr, L143/ 1185
ista rescribendi mora gestire	videntur	et crescere. Quod si	Corr, L148/ 18

alibi modo locum esse	video	, sed ne claustrum quidem	Corr, L83/ 1306
litteras cuiquam ostendam, non	video	, qui id pertineat admodum	Corr, L83/ 1484
non furtum tantum (ut	video) sed sacrilegium quoque dum	Corr, L83/ 1532
nullum vidi, at cotidie	video	passim studiosos, qui se	Corr, L85/ 98
te, non sine laude	video	; idemque ut Erasmus faciat	Corr, L85/ 110
Quamobrem, quando illud mihi	video	communi mortalitatis sorte negatum	Corr, L86/ 5
una fiducia te impulsum	video	, ut quaqua versus apud	Corr, L86/ 20
quando te libenter oblivisci	video	, praecleari istius duelli caput	Corr, L86/ 58
refert et Artotrogon. Neque	video	quid ad rem pertineat	Corr, L86/ 841
etiam quod ubique te	video	ad divitias ludere ubique	Corr, L86/ 847
fere sola quorundam epigrammata	video	commendari quibusdam. Et simul	Corr, L87/ 160
aetatis habens, hominem esse	video	non tam praecocis ingenii	Corr, L87/ 569
erat quam est, ut	video	, tibi. Nam ego iam	Corr, L91/ 11
homopsephos. At quod tibi	video	persuasisse Brixium, negligentia tantum	Corr, L91/ 67
coeperunt ablandiri, postquam eos	video	multis commendari virulenta atque	Corr, L91/ 141
puerum ipsum sic animatum	video	, ut non rem paternam	Corr, L93/ 11
et praeterea quod ibi	video	quaedam iisdem fere tractata	Corr, L93/ 67
esse, postquam Vivi quoque	video	placuisse. Iam illud me	Corr, L93/ 74
quando rem recogito mecum,	video	tutius esse, ut tantisper	Corr, L96/ 17
salutato Bellam istud ut	video	Vos non admodum belle	Corr, L106d/ 7
tibi debeam, mi Craniveldi,	video	et agnosco! Ita numquam	Corr, L135/ 1
esse, praeter Lutherani sectam,	video	. Itaque primum demirabar mecum	Corr, L143/ 9
voluntatis arbitrium, nec enim	video	quicquam, nisi per lumen	Corr, L143/ 625
atque incolumi fide, non	video	profecto, quibus istud verbis	Corr, L143/ 814
non filium. Pudet, ut	video	, Pomeranum virum supra communem	Corr, L143/ 1042
obruat ubi, quantum ego	video	, non multum subest causae	Corr, L148/ 41
quid supersit periculi non	video	, quod non immineret ex	Corr, L148/ 49
haec in hunc modum	video	cotidie in peius ruere	Corr, L162/ 7
illustrare saeculum hoc nostrum;	video	in republica magna nonnullos	Corr, L164/ 9
Christiane multo magis interesse	video	. Vale, carissime Erasme, plusquam	Corr, L178/ 14
destitutus languere mihi fere	videor	ac solvi. Et qui	Corr, L3/ 13
patiantur avelli. Ego interim	videor	mihi dimidio mei carere	Corr, L16/ 12
feci, quod ipse recordari	videor	mihi, nam ut maxime	Corr, L25/ 56
animum meum; qui mihi	videor	feliciter posse tecum quavis	Corr, L26/ 78
quantus apud te passim	videor	, quo ego non hercle	Corr, L29/ 13
quin iam nunc mihi	videor	incedere coronatus insigni illo	Corr, L29/ 42
Sed iam dudum audire	videor	occlamantem te haec praecepta	Corr, L63/ 89
eiusmodi, quas ipse quoque	videor	mihi sine magno posse	Corr, L75/ 241
profecto de te sentire	videor	mihi si te post	Corr, L75/ 303
ego nullo mihi pacto	videor	in te futurus aequior	Corr, L75/ 578
tam religioso perscripta calamo,	videor	mihi propemodum humiles illas	Corr, L83/ 1320
tibi caeco prorsus pictori	videor	vel stipite plane stupidior	Corr, L86/ 670
Brixium pertinet, multis mihi	videor	coniecturis colligere, magis tenerum	Corr, L91/ 129

prius, nec vos dilexisse,	viderer	. Nam antehac ea vestra	Corr, L133/ 21
et curasti confectam, ne	viderere	consilium quam rem libentius	Corr, L71/ 8
ascribi; ne vel illis	videreris	impudens, quibus meum carmen	Corr, L86/ 50
mali, sed fecisse modestius	videreris	, si mores Apostoli potius	Corr, L143/ 33
ducant. Ita quum tu	videres	. Antimoron tuam, non Moriam	Corr, L86/ 871
Pomerane, sint eiusmodi, quumque	videres	istud ex verbis tuis	Corr, L143/ 1095
sexus, rem tam illustrem	videret	, tam salubrem sentiret, tam	Corr, L86/ 755
ut suis oculis rem	videret	quam esset scripturus: ne	Corr, L87/ 110
vitam vidit ut filium	videret	Angliae Cancellarium, satis in	Corr, L191/ 98
Erasmus ad palinodiam quoque	videretur	invitandus, tamen quum Dorpius	Corr, L15/ 72
quod usque adeo concubinam	videretur	odisse, sed ne cum	Corr, L15/ 659
se vindicasset, ignoscendum ei	videretur	. -- Novi, inquam, qui	Corr, L15/ 1536
apocopen): proinde si dominationi	videretur	, iuberet ei dissolvi qua	Corr, L19/ 34
quamquam aliquanto meliore loco	videretur	, quod nisi retaliaret iniuriam	Corr, L48/ 10
ut tibi sat scio,	videretur	abunde magnum consecutus honorem	Corr, L75/ 173
quorum nonnulli quid sibi	videretur	ostenderunt. Omnibus egit gratias	Corr, L75/ 330
communium Erasmus admonendus esse	videretur	. Iam quod Dorpium scribis	Corr, L75/ 339
quod vel parum probabile	videretur	, vel omnino paradoxon, potens	Corr, L82/ 19
diceret, quod nusquam potius	videretur	esse dicturus. Dum pressius	Corr, L83/ 797
coacervasset, et ne praevaricari	videretur	, eloquenter excoluisset etiam, ut	Corr, L83/ 868
facinoribus impar sibi solus	videretur	, aliquot ad se sicarios	Corr, L83/ 1207
rogarunt, et quid mihi	videretur	. Qui quum tacere non	Corr, L83/ 1265
non unus satis fuisse	videretur	, is, opinor, perpendet facile	Corr, L83/ 1340
album esset, album etiamnum	videretur	. Hunc itaque meum animum	Corr, L83/ 1501
diem de utriusque facto	videretur	. Post eum vero diem	Corr, L84/ 30
factum, quam patriae nostrae	videretur	, salva mihi semper tecum	Corr, L85/ 20
fortasse consisterent, quibus utilis	videretur	liber, quae nunc alioquin	Corr, L85/ 89
quamquam aliquanto meliore loco	videretur	, quod non nisi retaliaret	Corr, L85/ 121
ignosci facilis: ut cui	videretur	imposuisse falsa quaedam honesti	Corr, L87/ 190
importunus in patriam, quo	videretur	vel vere in eam	Corr, L87/ 191
duxerim: alioqui in quo	videretur	illa beatitudo? Beati eritis	Corr, L143/ 66
aliquanto perniciosum ac sacrilegum	videretur	. Quam in rem et	Corr, L143/ 951
atque improbis hominibus ferendum	videretur	, exoriri quemquam tandem tam	Corr, L143/ 1098
sera, ac proinde intempestiva,	videri	tibi possit haec nostra	Corr, L6/ 12
incideret interpres paulo malignior,	videri	possis altera manu panem	Corr, L15/ 538
confutatum -- nisi hoc	videri	novum vis, quod translationibus	Corr, L15/ 1023
sunt quaedam amarulentiora; quamquam	videri	possim ab illo provocatus	Corr, L20/ 22
Graeci dicunt oxu derchtheis	videri	debeat, qui aut subabsurda	Corr, L41a/ 22
erga litteras egregium declararent,	videri	possit amori potius indulsisse	Corr, L43/ 15
qui secundam editionem suam	videri	voluerit annotationibus tuis priorem	Corr, L46/ 43
tam eloquentium) quam ne	videri	nimum superbus possim, si	Corr, L60/ 4
stilum, qui possit Erasmicus	videri	. Certe causam sic praeterea	Corr, L74/ 3
ut nunc res habet,	videri	possim nullo cum fructu	Corr, L75/ 81

quantam tu hanc vis	videri	, neglexerint, aut tam stupidos	Corr, L75/ 165
non inveniet cur tibi	videri	debeas ab illo tam	Corr, L75/ 275
edoctum, quum tamen contra	videri	debuerat honorificum. Si vel	Corr, L75/ 286
considerant, quod ut solus	videri	vis Episcopi delegisse iudicium	Corr, L75/ 393
infirmam defensionem, qua te	videri	vis eo loco ex	Corr, L75/ 410
de te, quasi ea	videri	possint alioqui in te	Corr, L75/ 435
per illum integram, tute	videri	possis importuna purgatione polluerre	Corr, L75/ 565
arrogans, ut doctior affectem	videri	, quam sum. De Moma	Corr, L83/ 874
quibus aliquid gratiae datum	videri	possit (ni tales essent	Corr, L83/ 998
constantior affecto vel prudentiar	videri	quam sum) saepe sic	Corr, L84/ 3
Lutherus ipse prae istis	videri	potest pius in sacrosanctam	Corr, L85/ 57
mi Lee, sententiam, quod	videri	potes alicubi sensisse, utpote	Corr, L85/ 84
haec abs te omnia	videri	vis concinne fieri, quod	Corr, L86/ 164
contempletur totum, tum vero	videri	possit, ira quapiam Superiorum	Corr, L86/ 264
ut nisi recentiora rescriberet	videri	possit haud infimus antiquorum	Corr, L86/ 362
si non laudassem, merito	videri	poteram. Et tamen hunc	Corr, L86/ 761
possis. Quem (quum te	videri	velis a secretis esse	Corr, L86/ 884
esse quemquam a quo	videri	potuisset audivisse quam scriberet	Corr, L87/ 146
indice, ut ille vult	videri	, meorum erratorum, ut res	Corr, L87/ 296
ac Petrum Aegidium, quibus	videri	possit amor nonnihil imponere	Corr, L87/ 353
debut ad invidiam usque	videri	benignum: quum interim, ut	Corr, L87/ 388
stringat praeiudicio, ut ni	videri	velis iniustus, adversus eum	Corr, L87/ 444
facit iniuria nihil acerbum	videri	, idem alius cui non	Corr, L91/ 181
liberorum facie vel naevus	videri	formosus. Nunc vero istae	Corr, L106/ 6
si cum futura comparetur,	videri	possit ignavia. Quod si	Corr, L106/ 28
ostenderem. Verebar enim ne	videri	possem in id ostendisse	Corr, L108/ 23
Evangelio dignos. Sin Evangelium	videri	postulas nova ista, perniciose	Corr, L143/ 55
unanimis in domo; si	videri	vultis Ecclesiam totam per	Corr, L143/ 108
uxorem, id est, quum	videri	velis Episcopus, publicum et	Corr, L143/ 270
si est, ut vos	videri	vultis, adversus Evangelium, oportet	Corr, L143/ 661
omnibus renudatam involucris, et	videri	velis ipse sentire sanctius	Corr, L143/ 829
rursus, ne quam Scripturam	videri	possis Iudaeo citare sincerius	Corr, L143/ 845
nemo futurus esset, cui	videri	posses, quum esses homo	Corr, L143/ 946
quam vos tam constantem	videri	vultis, et novum prorsus	Corr, L143/ 1268
docetis ex animo, aliud	videri	vultis docuisse. Nam cum	Corr, L143/ 1271
tuam, quum nusquam magis	viderim	, nusquam minus sim admiratus	Corr, L46/ 34
nec interim bonorum quemquam	viderim	tuo gaudere proposito, nec	Corr, L75/ 486
prolatum, qui locum numquam	viderint	, numquam librum inspexerint, quid	Corr, L15/ 625
commendetur. Lutherus qualia scripserit,	viderint	quibus vacat. Erasmus certe	Corr, L83/ 903
plusquam decem qui suis	viderint	oculis; immo testibus, opinor	Corr, L91/ 106
in eo libello tuo	videris	aliquanto secus, quam te	Corr, L15/ 118
Si umquam Decretales, Erasme,	videris	," quasi Decretales epistolas, quas	Corr, L15/ 179
quos quibusdam ita referre	videris	, tamquam conferre velis. Quid	Corr, L15/ 224

populo, tu quoque, opinor,	vides	. Quin et illud, opinor	Corr, L83/ 770
Quin et illud, opinor,	vides	, quum quoque die desciscerent	Corr, L83/ 770
tecum. Etenim quamquam (ut	vides) possum apud aequos optinere	Corr, L86/ 464
non Lascaris, non Budaei (vides	qualium virorum) consiliis retrahi	Corr, L91/ 18
amplius nisi iudicium suum.	Vides	, Erasme carissime, quid nos	Corr, L91/ 64
dogmatibus vestris adversa, nonne	vides	, Pomerane, consequi, vestra ista	Corr, L143/ 465
Qua ex re facile	vides	consequi, non eam necessario	Corr, L143/ 817
impiam sententiam tam aperte	vides	omnibus renudatam involucris, et	Corr, L143/ 828
praestitiae liberalitatis in pauperes?	Vides	ista, Pomerane, tam aperta	Corr, L143/ 1026
fide Christi, dementaverit? Ita	vides	, Pomerane, quam pulchre solvitis	Corr, L143/ 1226
diu perstat in sole.	Vides	ergo, Pomerane, haec doctrina	Corr, L143/ 1267
Ipsum audite. Sed interim	vides	, quod non dixit Pater	Corr, L143/ 1424
quid in respondendo periculi	vides	quod nec ipse declinare	Corr, L148/ 65
an non ipsi Brixio?	Videsne	nunc, Erasme, speciosum istud	Corr, L91/ 83
quae plurimum in loquendo	videt	observari, eorum loquendi rudes	Corr, L15/ 440
debacchari, istud profecto nemo	videt	, qui non caecam putet	Corr, L60/ 105
multorum in se audaciam	videt	provocasse sese, vertet haud	Corr, L75/ 542
quo limite quis non	videt	sulcus iste quam longe	Corr, L75/ 604
perfringat? Iam quis non	videt	, Brixi, quam tu sis	Corr, L86/ 186
proferant. Iam quis non	videt	consequi, ut hac ratione	Corr, L143/ 612
Scripturae textum nemo non	videt	, nihil derogare meritis bonorum	Corr, L143/ 836
perire suspensio. Quis non	videt	, quam ille sit e	Corr, L143/ 1046
propter retributionem? At non	videt	interea prudentissimus pater, in	Corr, L143/ 1050
pro prudentia vestra facile	videtis	, non omnes prorsus esse	Corr, L60/ 208
praeterea multos iam coepisse	videtis	, quorum exempla sequentur alii	Corr, L60/ 212
contribuunt. Haec, inquam, vos	videtis	, multaue item alia, quibus	Corr, L60/ 221
mihi singulari quodam modo	videtur	in tribus his dialogis	Corr, L5/ 10
quod eius animi fuisse	videtur	, ut non satis immortalitati	Corr, L5/ 41
Theologos, vel eo cavisse	videtur	, quod ait, "Cotidie re	Corr, L15/ 564
qui tam facilis tibi	videtur	, Hieronymo certe visus est	Corr, L15/ 746
inquirendum hoc, nec dubitandum	videtur	, quin emendati codices tam	Corr, L15/ 1102
tuaes summa, quae mihi	videtur	eiusmodi, quam non sit	Corr, L15/ 1114
profecto (ut vere dicam)	videtur	mihi neutiquam credibile, ullam	Corr, L15/ 1160
usque adeo tibi blandita	videtur	, ut ideo de equis	Corr, L15/ 1410
illis verbis hoc voluisse	videtur	Augustinus, Christianis videlicet non	Corr, L15/ 1464
nulla parte totius comediae	videtur	inferior. Cuius rei vel	Corr, L15/ 1480
legati mamma arrisit. Neque	videtur	perinde nobis laicis quem	Corr, L16/ 112
reddidi Veneto Oratori, qui	videtur	aequissimo animo fuisse recepturus	Corr, L20/ 4
dicam, plane delectat me;	videtur	enim honestissimus et rerum	Corr, L20/ 9
admoneat suos; nam hoc	videtur	omnino facturus. Is qui	Corr, L22/ 9
hortatus (id quod facturus	videtur) ut singula verba quae	Corr, L26/ 27
mentionem habuit, et plane	videtur	tibi magnum aliquod bonum	Corr, L40/ 53
operis illectus, non laboris	videtur	fuisse pertaesus quo minus	Corr, L41a/ 9

mirificum in primis falsarium	videtur	praestare posse! nam ita	Corr, L47/ 52
pensione mihi certe non	videtur	agendum: quum quod nemo	Corr, L54/ 16
unde eius initia retuli,	videtur	a me officium meum	Corr, L60/ 23
theologiam (quoniam hanc solam	videtur	admittere, si vel hanc	Corr, L60/ 142
quin tibi quoque, deicere	videtur	animi generosam indolem, quisquis	Corr, L63/ 39
inseruisti, quae tam firma	videtur	tibi, ut non unis	Corr, L75/ 247
re scripsisti, tam tenuis	videtur	argutia, ut contra valde	Corr, L75/ 251
tua certe quae multis	videtur	perquam infirma defensio, qua	Corr, L75/ 409
tuae tam valde detractum	videtur	, et si maxime detractum	Corr, L75/ 480
nihil minus vel egisse	videtur	, vel cogitasse, quam ut	Corr, L75/ 483
alicubi. Obsecro, nefas tibi	videtur	esse si quis dicat	Corr, L83/ 198
Et tibi continuo nugari	videtur	, quisquis e Graeca lingua	Corr, L83/ 472
est vertentibus, mihi certe	videtur	proximus esse fructus, ut	Corr, L83/ 548
paene quiddam, quod tibi	videtur	fortissimum, mihi vero tam	Corr, L83/ 746
iustitiam, aut nisi deliciari	videtur	is, qui maris hiemes	Corr, L83/ 1380
desiderat, an non voluptuari	videtur	? praesertim quum haec tot	Corr, L83/ 1389
non alio consilio fecisse	videtur	, quam ut id ipsum	Corr, L86/ 290
suspikor. Nam et is	videtur	Macrinus esse, qui tuo	Corr, L86/ 616
in melius. Et tibi	videtur	immanis impietas, si quod	Corr, L86/ 693
non possum, quam quod	videtur	omnibus, illas inferni Furias	Corr, L86/ 821
scomma velit, non intellego;	videtur	enim sapere nescio quid	Corr, L86/ 833
atingar nominatim? nam id	videtur	innuere: quasi non hac	Corr, L87/ 69
quod Faber quaedam, ut	videtur	multis, quae dicta ac	Corr, L87/ 458
ait Brixius (qui te	videtur	gladiatorem fingere) sed acu	Corr, L87/ 475
Brixius?" Adeo tibi mirum	videtur	si vel animi causa	Corr, L91/ 94
ipse sum. Nam omnino	videtur	aliquanto plus habere, non	Corr, L91/ 150
plusculum laboris ac studii	videtur	impendisse. Nam non solum	Corr, L107/ 12
quo in loco maxime	videtur	opera nostra deprimere, ut	Corr, L143/ 1246
Thomae Mori dignissima mihi	videtur	, quae imprimatur. Cunerus Petri	Corr, L143/ 1488
eum peccare qui laudatis	videtur	potuisse succedere. Fuit itaque	Corr, L164/ 39
Quirino cognoscere, qui mihi	videtur	et probus esse et	Corr, L191/ 5
reperta est falsissima. Rex	videtur	adversus haereticos acrior quam	Corr, L191/ 20
tam fidelis amicitiae prosperitas	videtur	mihi cum hoc impropero	Corr, L217/ 25
ipse veneram, ad finem	vidi	perductum et alia tamen	Corr, L16/ 100
locis, quos ipse non	vidi	, contingere. Iam quaedam sunt	Corr, L75/ 510
Item in Apocalypsi, "Et	vidi	caelum apertum, et ecce	Corr, L83/ 624
stabilierit opinionem, hactenus nullum	vidi	, at cotidie video passim	Corr, L85/ 98
attentus inspicerem, nihil aliud	vidi	quam delira convicia; quae	Corr, L86/ 556
testimonium, "Quemne ego heri	vidi	ad vos afferri vesperi	Corr, L91/ 84
eruditum quicquam iam diu	vidi	. Quotum enim quemque reperias	Corr, L93/ 22
neque ineptius umquam quicquam	vidi	, neque magis improbum. Et	Corr, L162/ 11
Decretales epistolas, quas tu	vidisse	te significas, ille videlicet	Corr, L15/ 180
Vulgatam sese fateatur umquam	vidisse	aliam. Annotavit Valla utiliter	Corr, L83/ 402

hausisse quae declamat, sed	vidisse	, sensisse, in parte fuisse	Corr, L93/ 41
incessissent, si tui similes	vidissent	durius aliquanto reiectos. Venio	Corr, L75/ 374
nostrum hoc saeculum sic	vidissent	ut viderunt suum, nonnulla	Corr, L188/ 79
et quam abs te	vidisset	epistola ad se missa	Corr, L87/ 40
lectam epistolam tuam quam	vidisset	excusam, quum potuerit acceptam	Corr, L91/ 87
cum eo qui illum	vidisset	exceptum Parisiis comitatu CL	Corr, L191/ 24
Quamobrem sive incorruptus	vidisti	verum, laetor vehementer tuo	Corr, L28/ 26
DOCTISS., S. P. ECQUID	vidisti	umquam, Erasme optime atque	Corr, L87/ 1
staturus. At posteaquam vos	vidistis	vestra spe atque opinione	Corr, L143/ 128
ante disserui, Erasmus numquam	vidit	, ita de quibus deinceps	Corr, L15/ 1015
religione angelorum, quae non	vidit	ambulans, frustra inflatus sensu	Corr, L83/ 90
quam tunc praecipue receptam	vidit	, eam ad Graecorum codicum	Corr, L83/ 411
filius, in administranda republica	vidit	acutius? Quae quum Princeps	Corr, L86/ 697
cuius periculi non aliud	vidit	effugium quam ut eironeyein	Corr, L87/ 291
armaverat, stimularat; eos, ubi	vidit	fortuna destitui, sceleratis suis	Corr, L143/ 1456
desideratam pacem, et laetissimus	vidit	, et legatus interfuit: Quam	Corr, L191/ 89
eo productam sibi vitam	vidit	ut filium videret Angliae	Corr, L191/ 98
uti satis esse putet,	Viennensis	legisse commenta. Omiseram paene	Corr, L83/ 744
omnia, atque pugnancia, tamquam	vigilantes	somnient. Quamquam non dissimulabo	Corr, L86/ 611
Ieiunare potes ex te,	vigilare	potes ex te, precari	Corr, L83/ 1466
quam tot labores, tot	vigiliae	tot pericula, tot rerum	Corr, L83/ 181
nonnihil esset de meritissima	vigiliarum	tuarum laude detractura, suspicantibus	Corr, L128/ 17
alioqui multorum superat pervigilatas	vigilias) abstrusiora quaedam quam ut	Corr, L93/ 103
oratione uteretur, insistendum esse	vigiliis	, orationi, ieiuniis, hac via	Corr, L60/ 94
sancta solitudine, devotis caerimoniis,	vigiliis	, asperitate vitae, ieiuniis. Sed	Corr, L83/ 1317
ieiuniis, et somnum tuis	vigiliis	, ac denique quicquid in	Corr, L83/ 1426
et sequuntur Christum, dum	vigiliis	, ieiuniis et orationibus totam	Corr, L143/ 658
exanclasti, qui sudoribus et	vigiliis	, ut prodesses orbi, dulces	Corr, L148/ 28
illa una cena plusquam	viginti	poculenti textus, totidemque poculenta	Corr, L15/ 694
exstimulat per epistolam ut	viginti	libras nostrates celeriter ad	Corr, L16/ 67
alienae nostra nobis vita	vilescat	impensius. At vobis contra	Corr, L83/ 1437
istius quoque dulcedo vitae	vilescat	. Amicorum omnium fidissime mihi que	Corr, L217/ 54
pluris aliquanto faciunt, quam	vilia	illa atque humilia, quae	Corr, L83/ 1161
nostris, suapte natura tam	vilibus	, tantum strueret pretii, et	Corr, L143/ 677
contemnere, vota Christo facta	vilipendere	, dicatum Christo caelibatum solvere	Corr, L143/ 83
videmus abiectissimos opifices, immo	vilissima	mancipia clarissimis esse praedita	Corr, L15/ 500
gloria ad ingloriam ipsorum	vilitatem	queat assidua detrectatione deduci	Corr, L188/ 57
Germaniae, vix oppidum ullum,	villa	, domus, rusculum, ubi non	Corr, L143/ 173
postridie, ut audio, ubi	villum	edormierant, obliti puto propositi	Corr, L26/ 51
omnium tam efficacem sui	vim	atque praesentiam impresserit, ut	Corr, L6/ 21
facias, ita denique tibi	vim	afferentem sua suaviloquentia, ut	Corr, L86/ 614
ingenii sui acumen, phraseos	vim	ac iudicii integritatem facile	Corr, L87/ 300
demiror admodum, quum tantam	vim	obtineat apud illum vel	Corr, L87/ 429

ad bene faciendum naturae	vim	ac facultatem sufficere cum	Corr, L143/ 582
istas tam praeclaras addunt	vim	tyrannicam, et plusquam ferinam	Corr, L143/ 667
aemulatus Ovidium, hoc etiam	vincens	, quod quum ille ab	Corr, L86/ 119
volo quam iudicis ignoratione	vincere	. Quamobrem non imitabor hac	Corr, L87/ 82
ipse, quae commode possit	vincere	. Scripseram epigramma in quendam	Corr, L87/ 180
utrumque simul utraque lingua	vincere	. Et tamen mirum est	Corr, L87/ 395
Brixium, non etiam conviciis	vincere	; ego, mi Erasme; ut	Corr, L91/ 175
vel aequare certe, vel	vincere	. Nam primum aliquot Scripturae	Corr, L143/ 831
si mei lapsus esse	vincerentur	maxime, tamen quando ipse	Corr, L86/ 494
veritate me tuebor, aut	vinci	potius volo quam iudicis	Corr, L87/ 81
Conviciis profecto facile me	vinci	patiar, quo armorum genere	Corr, L91/ 179
Brixius asserat bonam, facilem,	vincibilem	; quod principium ex arte	Corr, L91/ 177
duceret, ac loco depelli,	vincique	turpissimum, tantis circumsaeptus	Corr, L15/ 684
concertationibus, ubi rationem clamor	vincit	, unde conspuentes invicem consputique	Corr, L15/ 213
tamen vel hoc te	vincit	, quod nihil impedit per	Corr, L15/ 1451
horrenda edita strage, victam	vinctamque	traheres. Quum e victa	Corr, L86/ 93
quam coeperant, quam victam	vinctamque	trahebant, passisque ad sidera	Corr, L86/ 104
et mundo muliebri onusti,	vinctique	auro illi despuibili, purpura	Corr, L29/ 47
quae res fuisset victis	vinctisque	difficilis). Quum Herveum adhuc	Corr, L86/ 96
Comprehensi coniciuntur in	vincula	. Neque rem tamen explicare	Corr, L83/ 1209
mortales omnes tam adamantinis	vinculis	ad Porphyrii constringas Eisagogen	Corr, L75/ 252
innocua, nunc demum venenatis	vindicare	calumniis, quum uterque Princeps	Corr, L87/ 250
ut si manu se	vindicasset	, ignoscendum ei videretur. --	Corr, L15/ 1536
patriam pius in utrumque	vindicavit	. At tu laudator egregius	Corr, L86/ 742
corpora, per invidiam atque	vindictae	libidinem, nullo suo fructu	Corr, L86/ 111
a facie terrae. Cuius	vindictae	nuper edidit perhorrendum specimen	Corr, L143/ 1445
hominum operas conducit in	vineam	? Si nihil valent ad	Corr, L143/ 685
paterfamilias denario conducit in	vineam	. Hic vero tam generoso	Corr, L143/ 1044
ut potius quam in	vineam	sese conduci sinat denario	Corr, L143/ 1045
conduci sinat denario, extra	vineam	velit perire suspendio. Quis	Corr, L143/ 1046
Latine dici possit. "Implentur	vini	," tamen hanc orationem non	Corr, L83/ 499
oblitteratoque decreto quippe quod	vinum	inscripserant, destiterunt coepto atque	Corr, L26/ 52
Tantundemque inter se differunt, "	Vinum	bis bibi," et "bis	Corr, L15/ 375
bis bibi," et "bis	vinum	bibi": hoc est, secundum	Corr, L15/ 375
perstringis, inquires, Perdidisti nobis	vinum	infusa aqua. Quum tot	Corr, L83/ 370
lectionem restituit, perdidit tibi	vinum	infusa aqua? Cur igitur	Corr, L83/ 372
lucrifacit, nunc ab his	violari	potissimum, quorum officio potissimum	Corr, L60/ 78
fregit, qui sacerdotalem castitatem	violavit	, qui coniugii nomine perpetuo	Corr, L143/ 1035
quorsum illud Baptistae? genimina	viperarum	, quis ostendit vobis fugere	Corr, L143/ 687
iterum atque iterum prorepentes	viperas	, ac velut post hiemem	Corr, L86/ 802
libebat liceret excurrere, addidit	vipereas	glossas in margine, quibus	Corr, L87/ 229
unum mordeant; virus plusquam	vipereum	, sed uni tibi noxium	Corr, L86/ 561
Si quisquam fuit umquam,	vir	doctissime, qui Horatianum praeceptum	Corr, L5/ 1

est divus Ioannes Chrysostomus,	vir	acerrimi iudicii, doctorum fere	Corr, L5/ 23
tamen magister Ioannes Athenis,	vir	tantae et doctrinae pariter	Corr, L15/ 545
doctissimus, in stupidissimis	vir	prudentissimus, in vanissimos nebulones	Corr, L15/ 1534
in Psalmum illum, Beatus	Vir	, quos tu Beato Rhenano	Corr, L16/ 153
alter, sed unus maxime,	vir	pius et professione Theologus	Corr, L25/ 67
1516 Quamquam omnes litterae,	vir	dignissime, mihi sunt iucundae	Corr, L28/ 1
tuus est. Wintoniensis Episcopus,	vir	ut scis prudentissimus, in	Corr, L30/ 19
insectatur, si bonus ille	vir	mundo se procul subducens	Corr, L60/ 91
subsisterent. Ceterum ille bonus	vir	, ut facile declararet, quam	Corr, L60/ 168
ista furia, sanctus iste	vir	, diaboli vocabulo notavit virum	Corr, L60/ 172
referre arbitror ad messem,	vir	an femina sementem fecerit	Corr, L63/ 66
vel unum quispiam sese	vir	omnibus in litteris tantus	Corr, L75/ 287
facilitatem Budaeus in illo,	vir	alioqui doctissimus, non sit	Corr, L83/ 270
cum eorum nomine Dorpius,	vir	et profanis litteris et	Corr, L83/ 866
primis Cedunt; dissimiles hic	vir	et ille puer." Verum	Corr, L83/ 949
id libello, qualis etiam	vir	sies ostenderes. Ostendisti vero	Corr, L86/ 25
per adversam valetudinem, alioqui	vir	omnium regnandi prudentissimus. Et	Corr, L87/ 224
praeteream reliquos, Budaeus unus,	vir	non minus publicae rei	Corr, L87/ 389
et salutem multam. Vale,	vir	carissime. Londini, postridie Idus	Corr, L138/ 16
me salutem dicito. Vale,	vir	ornatissime, et Moro tuo	Corr, L155/ 13
1528 Misit ad me	vir	Clarissimus .D. Hakketus serenissimi	Corr, L155a/ 1
omnes avexisse secum. Vale	vir	omnium dulcissime Londini viii	Corr, L155a/ 15
1528? Dicit non potest,	vir	ornatissime, quantum tibi me	Corr, L162/ 1
scribere. Quae res tibi	vir	Clarissime Dei benignitate tam	Corr, L162/ 15
pulcherrimam tui imaginem, quam	vir	doctissimus Simon Grynaeus verbis	Corr, L185/ 16
reficiat. Nam ante quidem,	vir	ornatissime, tametsi mirifice certe	Corr, L217/ 5
tenuis amiculos meos, tu	vir	talis, amicus tantus, iam	Corr, L217/ 37
Tuus Thomas Morus. Ornatissimo	vir	D. Francisco Cranavellio, Brugis	Corr, L139/ 7
Lector, quam a tanto	vir	, qui et ipse Consul	Corr, L164/ 78
me, quum summates aliquot	viras	testes habeo, tum quos	Corr, L75/ 100
reperias usquam, qui tam	virente	aetate (nam tu eum	Corr, L93/ 23
aetate (nam tu eum	virente	etiamnum aetate scribis esse	Corr, L93/ 24
haec tot mala, quae	virentem	quoque ac robustum iuvenem	Corr, L83/ 1390
mihi dedit hoc, coniuncta	virentibus	annis, Me vocet ut	Corr, L191/ 121
etiam in exiguo corpore	vires	esse praestantiores, ipsique minimas	Corr, L5/ 20
dictionum naturam, enuntiationum	vires	, tum ex his collectionum	Corr, L15/ 326
ita mortalium impares esse	vires	puto ad indagandum, utrum	Corr, L15/ 777
verba pensiculas, si dicendi	vires	examinas, hoc est si	Corr, L19/ 14
occupatus tamen ut imbecillae	vires	facile premuntur parvis rebus	Corr, L31/ 28
encomion. Nam et nostrae	vires	, tanto sunt operi impares	Corr, L83/ 1325
ad nocendum Defuisse praeter	vires	pares virulentiae, tamen homo	Corr, L87/ 233
a proscenio deterreat, nec	vires	item usque adeo formidabiles	Corr, L87/ 503
quemquam reddat attonitum; neque	vires	eius experior tam formidolosas	Corr, L87/ 588

ad meam, perniciem praeter	vires	defuisse sibi; tamen quando	Corr, L91/ 196
ad id nihil ipsius	vires	contulerunt, quum et amplexus	Corr, L143/ 629
sacra, quaecumque libertatis humanae	vires	videntur adimere, et referre	Corr, L143/ 1185
arrogantiam, tamen ibi qui que	vires	et libertatem nostrae voluntatis	Corr, L143/ 1247
in consilium loco censoriae	virgae	video. Quamquam utcumque res	Corr, L28/ 21
Philosophus Aristoteles, Poeta	Virgilius	, Propheta David, virtutibus testimonia	Corr, L164/ 75
periclitante scilicet alioqui beata	Virgine	, milia passuum plusquam trecenta	Corr, L83/ 1249
qui non crediderit Divam	Virginem	in originali peccato conceptam	Corr, L83/ 226
eius introducti sacrarium Divam	Virginem	, flexis de more poplitibus	Corr, L83/ 1215
qui subinde Divam salutant	Virginem	, quo nihil potest esse	Corr, L83/ 1288
optimas matronas, honestissimas	virgines	, non hortati modo sunt	Corr, L63/ 77
monachos ac velatas Christo	virgines	ad coniugium, hoc est	Corr, L143/ 85
tam benignis, utrae magis,	virginesne	an meretrices, debeant, debent	Corr, L15/ 416
praelaturis. Nam ut e	virginibus	non eandem omnes, sed	Corr, L5/ 12
et quaedam scripserit eruditiora	virginibus	, quam quae nunc theologiae	Corr, L83/ 262
corrumpendis moribus, de prostituendis	Virginibus	, de populanda virtute tractatur	Corr, L143/ 209
quod ad cuiusquam pulcherrime	virginis	formam facere posset in	Corr, L2/ 33
nullam fere martyris, nullam	virginis	vitam, praetermiserunt, in quam	Corr, L5/ 62
tuam de Assumptione Deiparae	Virginis	. Quid ergo refert an	Corr, L15/ 1506
quibus persuasum est Deiparae	Virginis	imaginem quae prope arcem	Corr, L57/ 7
prope Veteres in conceptu	Virginis	, non dubito quin tute	Corr, L83/ 239
Quicumque Psalterium beatae	Virginis	oraret cotidie, numquam posse	Corr, L83/ 1224
quo effusius in beatae	Virginis	cultum sese daret, eo	Corr, L83/ 1229
quendam disputaturum Parisiis, de	Virginis	immaculata conceptione ferunt usum	Corr, L83/ 1247
cotidie precaretur Psalterium beatae	Virginis	, damnari possit." Irrisi problema	Corr, L83/ 1255
dicatum Christo caelibatum solvere,	virginitatem	Christo consecratam polluere, monachos	Corr, L143/ 84
scis, insciente, multasset primum	virginitatis	florem) animo desponderam; si	Corr, L32/ 2
Illustrissime Princeps, dum more	virginum	, quae satis formae suae	Corr, L6/ 1
quum sint verae scilicet, "	Virgo	fuit meretrix," et "meretrix	Corr, L15/ 414
meretrix," et "meretrix erit	virgo	, " et "meretrix possibiliter est	Corr, L15/ 415
et "meretrix possibiliter est	virgo	." Non facile dictu est	Corr, L15/ 415
hac propositione, "Meretrix erit	virgo	, " ne dicant sic interpretandam	Corr, L15/ 448
veram esse, "Meretrix erit	virgo	, " aut inter has distinguere	Corr, L15/ 457
Dignare me laudare te,	Virgo	sacrata; Da mihi virtutem	Corr, L83/ 1245
habeo gratiam. Referet ipsa	virgo	quae te exigente te	Corr, L108a/ 3
faxit Deus ac Diva	Virgo	ut leniter ac feliciter	Corr, L128/ 32
administret artibus, eam censoria	virgula	iubes expungi, non ob	Corr, L86/ 747
non intellegunt, olim intellegabant	virgunculae	. Scribebant illi, quod dixi	Corr, L83/ 356
diligenter exposuerunt, ac teneris	virgunculis	scripserunt tanta eruditione refertas	Corr, L63/ 80
haec est sententia magni	virii	Hieronimi Hussitae, Universitates tam	Corr, L15/ 251
honestum est, aut boni	virii	officium, si severam Salvatoris	Corr, L15/ 503
editionem "Quotlibeticorum dignissimi	virii	Adriani Florentini De Traiecto	Corr, L15/ 535
ex tam multis eius	virii	laboribus dignior scitu sit	Corr, L15/ 1301

pilum quidem habeant boni	vir	, quo possint apprehendi. Sunt	Corr, L25/ 105
occasiones omnes acutissimi quidam	vir	decreverunt et pervestigare diligenter	Corr, L26/ 38
republica nostra illi tales	vir	, litteris ac virtute tanti	Corr, L26/ 67
longe absint tam boni	vir	ab ea invidia; ut	Corr, L26/ 73
indignus amore tam impenso	vir	, cum suo saeculo, tum	Corr, L46/ 28
D. Dubitavi nonnihil, Eruditissimi	Viri	, liceretne mihi de quibus	Corr, L60/ 1
notarent amentiae. Haud ita,	vir	litteratissimi, desipio, ut in	Corr, L60/ 179
Nam ut infamiam vitare	vir	est boni, sic ad	Corr, L63/ 25
industria. Haec censuere veteres	vir	prudentissimi eidemque sanctissimi. E	Corr, L63/ 75
epistolas, ut eas nunc	vir	senes et sese doctores	Corr, L63/ 81
1519-1520 EPISTOLA CLARISSIMI	VIRI	THOMAE MORI, QUA REFELLIT	Corr, L83/ ii
saepius. Hactenus illius boni	vir	de Erasmo apud te	Corr, L83/ 104
non usque adeo eius	vir	, quisquis fuit, qui prodidit	Corr, L83/ 804
ad cuius exemplar fortissimi	vir	pectus effinxeras) exemplo provocatum	Corr, L86/ 109
pretio redimendus sit eius	vir	favor, qui sit tam	Corr, L86/ 908
sit eiusmodi, ut id	vir	, mulieres, pueri; lapides prope	Corr, L86/ 927
etiam honorabiles obicere invidissimi	vir	latratibus; qui aliena laude	Corr, L87/ 331
fortasse reverenter pro tanta	vir	dignatione, sed pro re	Corr, L87/ 526
retrahi: non Deloini demum,	vir	tanti, non reverendissimi Cardinalis	Corr, L91/ 19
SUIS. Post obitum praeclarissimi	Viri	Thomae Lovelli, qui istius	Corr, L133/ 1
me vestro omnium nomine,	Viri	Doctissimi, procurator a vobis	Corr, L133/ 3
nuntiavit quam illius summi	Viri	mortem graviter ferretis; deinde	Corr, L133/ 4
faceretis, manifesto fuit. Quocirca,	vir	praestantissimi, quamquam antea semper	Corr, L133/ 15
sibi studio haberent. Quamobrem,	vir	laudatissimi atque humanissimi, ago	Corr, L133/ 35
falsus esse videatur. Valete,	vir	omnium mihi carissimi. Londini	Corr, L133/ 42
D. THOMAE MORI CLARISSIMI	VIRI	EPISTOLA, IN QUA NON	Corr, L143/ iii
vobis et alii praeterea	vir	docti, et Rex illustrissimus	Corr, L143/ 426
curarit, ut sanctissimi aliqui	vir	post mortem haberentur in	Corr, L143/ 486
opus est animam redimant	vir	divitiae suae? Et tam	Corr, L143/ 543
ait Scriptura: Redemptio animae	vir	divitiae suae? Non illud	Corr, L143/ 1021
Scripturas illas, quas eruditissimi	vir	et de Christi Ecclesia	Corr, L143/ 1192
et subsannans interim vanissimi	vir	glorias insanissimas, quibus tam	Corr, L143/ 1208
libros. Huius igitur innocentissimi	vir	libellum, More dissertissime, pro	Corr, L164/ 100
quid interdum boni cuiusquam	vir	anxiam sollicitudinem, vel absque	Corr, L188/ 92
gaudere debes, nec tuis	viribus	acceptum, sed bonorum omnium	Corr, L15/ 740
tamen tecum quantumvis infirmis	viribus	, firmissima voluntate praestabo. Vale	Corr, L48/ 11
annitente quantis maxime posset	viribus	Episcopo. Non haec eo	Corr, L83/ 1284
tamen tecum, quantumvis infirmis	viribus	, firmissima voluntate perstabo. Vale	Corr, L85/ 122
qui rem tantam meis	viribus	tam longe imparem, sim	Corr, L86/ 646
virulento animo, quam infirmis	viribus	hebetem plumbei gladii cuspidem	Corr, L87/ 340
in duriore solo infirmis	viribus	emissum telum, protinus aut	Corr, L87/ 480
non vere dicetur suis	viribus	non ascendisse de puteo	Corr, L143/ 628
quemquam solis naturae suae	viribus	absque peculiari gratia sufficere	Corr, L143/ 1008

vulgariter amaveris, ac pro	virili	semper in astra laudibus	Corr, L75/ 15
patriae certe pro mea	virili	conitar ut hoc tuum	Corr, L75/ 618
doctissimi, pro sua quisque	virili	certatim faciunt, quibus alioqui	Corr, L83/ 1327
scripsisse me pro mea	virili	conaturum, ut ista taxatio	Corr, L85/ 18
ego quoque pro mea	virili	qualicumque poteram carmine	Corr, L86/ 652
pugnaturi) ac suas pro	virili	partes egisse visus est	Corr, L87/ 492
ac pro sua quisque	virili	moliuntur, si qua possint	Corr, L188/ 56
studio est pro mea,	virili	iis praesidio esse qui	Corr, L188/ 114
atque exstare videntur iusta	virilis	corporis crassitie. Non credas	Corr, L46/ 12
velut rem novam et	virilis	ignaviae redargutricem plerique libenter	Corr, L63/ 12
et optimis et sanctissimis	viris	approbantibus factum, sed ipso	Corr, L15/ 1038
inita coniuratione cum lectissimis	viris	eiudem ordinis et farinae	Corr, L26/ 43
sed multis praeterea honestissimis	viris	atque gravissimis nescio an	Corr, L41a/ 54
tot praeterea consultis litteratissimis	viris	exhausit). Errores tamen eum	Corr, L75/ 293
me, quod dixi, talibus	viris	natura confert, utilitate vero	Corr, L87/ 380
nomine Dorpio, Neseno, Viveti,	viris	in re litteraria primariis	Corr, L87/ 621
referebat domum, quum a,	viris	doctis et gravibus audiret	Corr, L91/ 25
Divina beneficentia, in bonis	viris	arbitrium voluntatis amplectitur, et	Corr, L143/ 632
constet et a sanctissimis	viris	inventata et tradita, quae	Corr, L143/ 650
qui aliis Graeca praelegit,	viritim	, quam honeste contribuunt. Haec	Corr, L60/ 219
incitatum ut ad ostentationem	virium	eam sibi declamandam sumpserit	Corr, L46/ 39
re quum quicquid tibi	virium	fuerit intenderis, quid aliud	Corr, L86/ 211
ORNATISSIMO DOCTISSIMOQUE	VIRO	THOMAE RUTHALO, REGIO APUD	Corr, L5/ ii
Quid enim placere magis	viro	gravi, vereque Christiano debuit	Corr, L5/ 28
beatissimo etiam patri Augustino,	viro	gravissimo, hostique mendaciorum	Corr, L5/ 51
aut de sancto aliquo	viro	fabulam, aut de inferis	Corr, L5/ 60
denique vel in tanto	viro	, vel tali opere fama	Corr, L15/ 555
egregia aliqua dignaque illo	viro	fortuna contingat. Ita plane	Corr, L16/ 14
Huic ego, mi Petri,	viro	, quisquis is fuit (quem	Corr, L41a/ 5
illo qui me vix	viro	, immo ne viro quidem	Corr, L54/ 40
vix viro, immo ne	viro	quidem, decessit. Sed ista	Corr, L54/ 40
c. December 1518? Lascari	viro	optimo atque doctissimo plurimam	Corr, L68/ 1
cumulatis laudibus ab illo	viro	congestis invidiam. To John	Corr, L72/ 7
umquam me pro tanto	viro	gessi, a quo vel	Corr, L75/ 337
Coletum nomino, quo uno	viro	neque doctior neque sanctior	Corr, L83/ 995
aliquando te tanto videlicet	viro	magis uteretur propitio. Verum	Corr, L83/ 1517
placeant bono atque honesto	viro	, quam quae trecentis Brixii	Corr, L86/ 32
MORUS D. ERASMO ROTEROD.,	VIRO	OPTIMO ATQUE DOCTISS., S	Corr, L87/ ii
1520 THOMAS MORUS ERASMO,	VIRO	OPTIMO ATQUE DOCTISSIMO, S	Corr, L91/ ii
ego me pro tanto	viro	gero ut tam tenui	Corr, L91/ 146
P. Ioanne, Episcopo Exoniae,	viro	et litteratissimo et omnium	Corr, L108/ 5
elegantissimas. Gaudebis aliquando tali	viro	placuisse. Vale. Ex Aula	Corr, L108/ 27
tuus, Thomas Morus. Praestantissimo	viro	Francisco Craniveldio, Gandavi. To	Corr, L138/ 20

est, ut bono cuiquam	viro	reddatur invisus, qui tanto	Corr, L143/ 928
totus tuus Thomas Morus.	Viro	optimo atque eruditissimo D	Corr, L148/ 87
et Moro tuo carissime!	Viro	clarissimo francisco Craneveldio	Corr, L155/ 14
te sibi adiungeret et	viro	olim optimo atque eruditissimo	Corr, L162/ 24
11 November 1528 CLARISSIMO	VIRO	, DOMINO THOMAE MORO	Corr, L164/ ii
quam tuus Thomas Morus.	Viro	optimo atque eruditissimo D	Corr, L178/ 18
Iuxta humano, atque erudito	viro	, Conrado Godlenio Lovanii. To	Corr, L180/ 43
mox Dunelmensi Episcopo, quo	viro	vix habet orbis hodie	Corr, L191/ 86
nemo sit ibi litteratorum	viroorum	, cui non Dorpii nomen	Corr, L15/ 19
tam magno tantorum amore	viroorum	provenerit, partim tute qui	Corr, L16/ 27
utilius. Epistolae Obscurorum	Viroom	operae pretium est videre	Corr, L26/ 55
esset apud me praestantissimorum	viroom	consecrata vetustate memoria) possem	Corr, L41a/ 28
Factas tam bene talium	viroom	, Quales prisca tulere saecla	Corr, L47/ 38
pudet in coitum prodire	viroom	tam eloquentium) quam ne	Corr, L60/ 4
ut intellegant. Quae sanctorum	viroom	opera, Gonelle doctissime, pro	Corr, L63/ 82
quando quotus est quisque	viroom	aetate grandium ac provectorum	Corr, L63/ 91
versatus est, de quorum	viroom	laudibus si quid conarer	Corr, L83/ 144
ausus est credere, talium	viroom	veritus pietatem. Recte sane	Corr, L83/ 154
putem in bonorum laude	viroom	quam criminatione versari. Non	Corr, L83/ 1323
coniectum, vel tantorum certe	viroom	societate memet, vel communi	Corr, L84/ 15
non Budaei (vides qualium	viroom) consiliis retrahi: non Deloini	Corr, L91/ 18
qui maiorum sit amore	viroom	dignus quam ipse sum	Corr, L91/ 149
decreta vestra passim sanctissimorum	viroom	testimoniis redargui, tum vero	Corr, L143/ 129
est, per eruditorum calamos	viroom	explicat) nullis tyrannorum	Corr, L143/ 389
non credo moveri tales	viros	, quod ibi non essent	Corr, L26/ 70
magnum consecutus honorem, quisquis	viros	eiusmodi virtute putetur ac	Corr, L75/ 174
in sanctissimos iam olim	viros	a Satanae satellitio tam	Corr, L83/ 184
doctissimos illos et sanctissimos	viros	liquido constet errasse, quorum	Corr, L83/ 231
tamen Deloinum, Budeum, Lascarem,	viros	litterarum et virtutis gratia	Corr, L86/ 808
et non est animus	viros	quum honestos tum etiam	Corr, L87/ 330
contentione definiat: ita bonos	viros	plerumque longius pius quidam	Corr, L87/ 460
non nego, fidei tantes	viros	duos ut utriuslibet fides	Corr, L91/ 73
inter tot praestabiles ingenio	viros	, qui et prudentia et	Corr, L133/ 10
mentem ita veniebat eos	viros	, quos ego ab adolescentia	Corr, L133/ 32
ita procul dubio cordatos	viros	abstrahunt et illa factionis	Corr, L143/ 163
solum plurimos insigni sanctitate	viros	inde provenisse, verum etiam	Corr, L143/ 651
configam. Ceterum tanta est	virtus	et doctrina Regis et	Corr, L57/ 11
abs te praesertim, quam	virtus	et litterae faciunt animo	Corr, L70/ 8
praesertim talium quorum nec	virtus	obscura sit, nec indubitata	Corr, L75/ 154
spiritu oris eius omnis	virtus	eorum." Item apud Esaiam	Corr, L83/ 617
candescant et nigrescant candida,	virtus	aliena sordeat, nostra nobis	Corr, L83/ 958
ubi neque nos quicquam	virtus	aliena torquebit, neque lacrimam	Corr, L83/ 1481
hoc filii statim regia	virtus	effecit, si patriae compilatores	Corr, L86/ 694

illis in manu est.	Virtus	una vere commendat bonos	Corr, L86/ 709
quamquam divina bonitas et	virtus	tua eiusmodi mala tibi	Corr, L148/ 4
tales viri, litteris ac	virtute	tanti, principes plane essent	Corr, L26/ 67
bonis litteris omnibus et	virtute	florentem. Abingdoniae quarto Calend	Corr, L60/ 275
ut doctrinam, quae cum	virtute	coniuncta sit, universis regum	Corr, L63/ 8
ac deinde litteris et	virtute	cariores, efficies eo doctrinae	Corr, L63/ 118
honorem, quisquis viros eiusmodi	virtute	putetur ac litteris aliquanto	Corr, L75/ 175
non litteris magis quam	virtute	nobilem, quibus hodie nemo	Corr, L83/ 994
parentis exemplo, sua ipse	virtute	benefactisque claruerit? Haec igitur	Corr, L86/ 725
commodis adulari principibus, a	virtute	laudare non sustines; quae	Corr, L86/ 728
senibus. Porro, quam de	virtute	quoque subiungis, non admodum	Corr, L86/ 782
fortunae muneribus ferat, a	virtute	non sinat, nisi si	Corr, L86/ 925
exstitit quisquam litteris ac	virtute	venerabilior: qui an plus	Corr, L87/ 450
et crebra de tua	virtute	et doctrina praedicatione prius	Corr, L113/ 7
litterarum genere doctissimus, nec	virtute	minus quam eruditione conspicuus	Corr, L128/ 4
pergis cum egregia ista	virtute	tua cultiores litteras et	Corr, L128/ 25
prostituendis Virginibus, de populanda	virtute	tractatur. Unde velut e	Corr, L143/ 209
neminem debere de sua	virtute	superbire, sed agnoscere bonorum	Corr, L143/ 1005
volutatur incestu, qui de	virtute	locutus clunem agitat, subito	Corr, L143/ 1036
ille vocat, animam ad	virtutem	praeparat; quae res ut	Corr, L60/ 125
rudem illam et illitteratam	virtutem	quaevis bona mulier liberis	Corr, L60/ 128
sit, quamquam ea quoque	virtutem	velut umbra corpus comitabitur	Corr, L63/ 20
erigere contra quisquis in	virtutem	ac Vera bona consurgit	Corr, L63/ 41
neque malis intendant artibus;	virtutem	primo, litteras proximo bonorum	Corr, L63/ 55
caritas sic praecipiet ut	virtutem	doceat libentius quam exprobrat	Corr, L63/ 108
Virgo sacrata; Da mihi	virtutem	contra hostes tuos." Nam	Corr, L83/ 1246
liber ad diversam longe	virtutem	propius, quam ad eiusmodi	Corr, L86/ 618
prodiga laus; quandoquidem ita	virtutem	utrique tribuis, ut tibi	Corr, L86/ 783
et conatum omnem ad	virtutem	tollitis? An non omnia	Corr, L143/ 602
interim animes ad vitia,	virtutem	dedoceas, sed tamquam sic	Corr, L143/ 769
quod sit hypocrisis, aliam	virtutem	ullam cum fide coniungere	Corr, L143/ 964
pro Pharisaeis insectatur, qui	virtutem	ullam credit sine fide	Corr, L143/ 975
cur aut quemquam ad	virtutem	commoveas aut castiges noxium	Corr, L143/ 1154
materiam praeuissent (ut ceteras	virtutes	tuas omittam) vel egregia	Corr, L5/ 87
multas, tam egregias tibi	virtutes	inesse conspicio, vel quod	Corr, L65/ 16
confesso est, omnes orationis	virtutes	sunt exploratissimae, tu, qui	Corr, L83/ 889
Christiano communia, cuiusmodi sunt	virtutes	istae plebeiae, fides, spes	Corr, L83/ 1163
nihil obstat quominus eorum	virtutes	meis possint, ut certe	Corr, L87/ 386
Non possum satis admirari	virtutes	illas quas in Declamationibus	Corr, L93/ 35
Evangelicissimam, nisi quod ad	virtutes	istas tam praeclaras addunt	Corr, L143/ 666
fugiat vitia et amplectatur	virtutes	. Quae res si sic	Corr, L143/ 771
et in nomine tuo	virtutes	multas fecimus? Et tunc	Corr, L143/ 798
necessario, sed etiam produci	virtutes	. Apertissime siquidem docet, ut	Corr, L143/ 822

eos tantum Grammaticos esse	vis	, quos ais ferulas sceptrorum	Corr, L15/ 161
tu quoque, si vera	vis	fateri, non inficias ibis	Corr, L15/ 600
cognitione quaestiunculas istas esse	vis	gregi, pro quo mortuus	Corr, L15/ 791
apud Neotericos quaestionistas inveniri	vis	, antiquos omnes sanctissimos Patres	Corr, L15/ 809
nisi hoc videri novum	vis	, quod translationibus, ut ais	Corr, L15/ 1024
nec dubito facturum quod	vis	, sed etiam libenter facturum	Corr, L30/ 29
possit. Tamen, quando ita	vis	, ubi ubi sit, inventam	Corr, L40/ 56
consilium probo, qui non	vis	principum negotiosis nugis implicari	Corr, L52/ 14
tantam, quantam tu hanc	vis	videri, neglexerint, aut tam	Corr, L75/ 165
quod ut solus videri	vis	Episcopi delegisse iudicium, ita	Corr, L75/ 393
defensio, qua te videri	vis	eo loco ex Apologia	Corr, L75/ 410
esse credes, (ut, si	vis	absolvi, credes) illum pariter	Corr, L75/ 495
doctrinae copia, ea dicendi	vis	, ut si quid tueri	Corr, L82/ 18
quibus tota sententiae pendet	vis	, reliquum sic adducit, ut	Corr, L83/ 830
abs te omnia videri	vis	concinne fieri, quod me	Corr, L86/ 164
illa verba Scripturae: Si	vis	ad vitam ingredi, serva	Corr, L143/ 1198
quam olim Tiberio Caesari	visa	est, Iliensium illa consolatio	Corr, L6/ 13
satis vehemens causa multis	visa	est, cur homo Christiana	Corr, L75/ 281
argumento minuis, quod nec	visa	adhuc secunda eius editione	Corr, L75/ 456
Reliqua, quae congresseras, omnia	visa	sunt certe facillima. At	Corr, L83/ 788
inclusam atque implicatam succini	visco	video ut non possit	Corr, L37/ 16
versus tales esse quales	visi	sunt per invidiae conspicilla	Corr, L87/ 343
extractum ex inferis, mortalibus	visibilem	spectandumque exhibueris. Nunc	Corr, L148/ 48
dum hic officii causa	visitur	, ille negotii, dum foris	Corr, L25/ 24
imaginem quae prope arcem	visitur	, ubi pressius intuentes eam	Corr, L57/ 8
si prius vel umquam	Visos	; sin minus, indicabit altrum	Corr, L47/ 27
litteras benigniores; hoc mihi	visum	est et expeditius et	Corr, L26/ 81
mutat. Equidem etsi superis	visum	est nostram humilitatem ad	Corr, L29/ 51
Iam vero quum tibi	visum	esset, ostendere Graecam linguam	Corr, L83/ 378
Nunc vero quoniam aliter	visum	est vertentibus, mihi certe	Corr, L83/ 547
certe nihil in eis	visum	est usque adeo splendidum	Corr, L83/ 1499
hac unum dumtaxat diluere	visum	esset, quod tu tam	Corr, L86/ 45
nihil meorum umquam salsum	visum	est admodum, nisi quod	Corr, L86/ 502
dignaturus ullo, ni mihi	visum	esset amicorum quorundam obsecundare	Corr, L87/ 535
statueram. Verum aliis aliter	visum	est, quorum ego iudiciis	Corr, L91/ 53
quas, quibus ipsi temporibus	visum	est, per eruditorum calamos	Corr, L143/ 388
insana, sacrilega; eis dumtaxat	visum	iri formosula, quorum oculis	Corr, L143/ 1222
in Regum conventu simus	visuri	Caleti; qui venturus haud dubie	Corr, L87/ 607
quod verum videris (quod	visurum	non dubito) ingenue sis	Corr, L85/ 108
ipse ut Conventriam peterem,	visurus	ibi sororem. Vix equo	Corr, L83/ 1253
spectavit, sic utinam non	visus	ipse videre posses, quo	Corr, L15/ 134
tibi videtur, Hieronymo certe	visus	est difficillimus, Augustinus putavit	Corr, L15/ 746
deprehenderim, nisi quod modo	visus	est aliquid de tuo	Corr, L75/ 487

anteponis, aut ne tibi	visus	, dum leviter temet examinas	Corr, L83/ 1453
virulentias. Hic temerarius tibi	visus	sum, qui rem tantam	Corr, L86/ 646
insigniri diademate. Nec sibi	visus	est, neque sana certe	Corr, L86/ 686
iactantem. At mihi certe	visus	esset aliquanto minus impudens	Corr, L87/ 30
absurde tamen sibi facere	visus	est, nec Romanum sermonem	Corr, L87/ 318
pro virili partes egisse	visus	est, -- ego videlicet	Corr, L87/ 492
voti sum factus compos,	visus	sum mihi ipsa felicitate	Corr, L97/ 5
mihi et multis aliis	visus	est sub ementiti auctoris	Corr, L138/ 7
eximia gravitate tractavit et	visus	est tempora facere quae	Corr, L164/ 66
coitui vestro mihi sim	visus	interesse. Haec et videntur	Corr, L166/ 13
tui amantior: qui si	visus	est in fine ad	Corr, L191/ 9
excitari, cuius exemplo et	vita	promoveri; in cuius denique	Corr, L3/ 10
speciose perorasse videntur, adeo	vita	cum verbis litigat, ut	Corr, L3/ 47
aspera parvoque contenta Cynicorum	vita	defenditur, mollis atque enervata	Corr, L5/ 29
quousque ea omnia ipsius	vita	, passio, resurrectioque declaraverunt, ita	Corr, L15/ 776
mihi nihil umquam in	vita	melius fecisse videaris, modo	Corr, L15/ 1547
bonis litteris instructor, nemo	vita	moribusque severior, ita nemo	Corr, L16/ 139
quem ex vultu, verbis,	vita	, probe perpendisset, eiusdem sacri	Corr, L83/ 157
quod sero precor obtingat,	vita	functum commendabunt omnibus	Corr, L83/ 1330
et doctrina commendet, et	vita	, semper aliquid parturiens, quod	Corr, L83/ 1403
faciet illis omnibus, quaecumque	vita	in tua tibi tam	Corr, L83/ 1428
virtutis alienae nostra nobis	vita	vilescat impensius. At vobis	Corr, L83/ 1437
ferre, ne animus beluarum	vita	pronus feratur in terram	Corr, L101/ 22
in Babilonica, videlicet e	vita	migranti, sicut Baptismus dumtaxat	Corr, L143/ 1370
vel sic omnino cum	vita	simul relinquendum fuit officium	Corr, L188/ 24
non potuit quod dare	vita	, dabit. Epitaphii finis. To	Corr, L191/ 130
hercle huc atque illuc	vitabundus	evasit, sed evasit tamen	Corr, L15/ 680
solo (dum tu abes)	vitae	meae magistro; altero studiorum	Corr, L3/ 67
Necnon eadem opera, Christianae	vitae	simplicitas, temperantia, frugalitas	Corr, L5/ 31
quod pistrinum meae me	vitae	ratio detrusit) assidue dstringitur	Corr, L19/ 11
opera est, ut quos	vitae	tuae comites, aut natura	Corr, L25/ 30
quam somnus ipse, qui	vitae	absomit fere dimidium. At	Corr, L25/ 37
gloria frui; ac reliquum	vitae	tempus ante actae conscientia	Corr, L31/ 22
cum pia mente verba	vitae	expectassent, abeuntes nihil audisse	Corr, L60/ 88
tradiderunt, philosophi praesertim,	vitae	moderatores humanae. Haec ego	Corr, L63/ 34
Ita fiet ut innocuae	vitae	praemium a Deo referant	Corr, L63/ 59
familiarissimus, nisi nos diversa	vitae	condicio atque institutum longe	Corr, L75/ 120
honorabilem, nec minus integritate	vitae	quam praeclara eruditione conspicuum	Corr, L83/ 114
per aetatem, tum ac	vitae	statum poterat excusatius, certe	Corr, L83/ 945
ceu contionantem audias, ceu	vitae	spectes puritatem, fateri non	Corr, L83/ 1004
maturioribus annis, in eo	vitae	statu, quae tot a	Corr, L83/ 1071
devotas religiosorum caerimonias, contra	vitae	asperitatem, contra sanctam solitudinem	Corr, L83/ 1089

suae vagabundae minime correspondent	vitae	et conversationi?" Haec tua	Corr, L83/ 1090
Equidem novi quendam instituto	vitae	religiosum idque ex eo	Corr, L83/ 1197
devotis caerimoniis, vigiliis, asperitate	vitae	, ieiuniis. Sed illum quoque	Corr, L83/ 1317
non aliter atque Angelicae	vitae	exemplar admirari, quo quasi	Corr, L83/ 1435
tibi desint ad humanae	vitae	scopum adminicula (nempe ut	Corr, L106/ 34
admittere. Ceterum ad propositam	vitae	libidinosae licentiam populum	Corr, L143/ 311
Martyrio, omnes insigniret integritate	vitae	, nullos non illustraret miraculis	Corr, L143/ 492
vitiis et concupiscentiis. Quod	vitae	genus si est, ut	Corr, L143/ 661
et voluptate diffivat. Quod	vitae	genus si sit Evangelicum	Corr, L143/ 664
libidinemque reiciendi severioris	vitae	sanctimoniam. Non recuso quin	Corr, L143/ 867
operibus, eos non in	vitae	via progredi, sed errore	Corr, L143/ 1074
rebus, etiam cum dispendio	vitae	, nec solum amicos, sed	Corr, L143/ 1119
promoveam, rebus adiutem, nec	vitae	meae parcam dum aliis	Corr, L143/ 1145
rebus adiuvere, etiam cum	vitae	dispendio docetis; quo id	Corr, L143/ 1255
proximos usque ad dispendium	vitae	, idque non amicos modo	Corr, L143/ 1402
fortunis omnibus exutos, omni	vitae	subsidio nudatos, corpore plerosque	Corr, L143/ 1407
adiuvare, etiam cum dispendio	vitae	? Idque non solum amicos	Corr, L143/ 1409
nebulosus, paratus vitro severitatem	vitae	strictioris abicere, hunc obviis	Corr, L143/ 1414
titulo scortaris, ablega. Et	vitae	quod reliquum dabitur tibi	Corr, L143/ 1482
robur quin ad extremum	vitae	tuae actum pulcherrime praestiturus	Corr, L148/ 37
votis ut ultimum illum	vitae	colophonem quicquid annorum fueram	Corr, L188/ 8
optaverat, ut ultimos aliquot	vitae	suae annos obtineret liberos	Corr, L191/ 107
obtineret liberos, quibus huius	vitae	negotiis paulatim se subducens	Corr, L191/ 108
omnino mortem sed ianuam	vitae	felicioris inveniat, precibus eum	Corr, L191/ 116
non istius quoque dulcedo	vitae	vilescat. Amicorum omnium fidissime	Corr, L217/ 54
via, quae ducit ad	vitam	, laudatur. Iam Necromantia (nam	Corr, L5/ 33
specie religionis obrepit, tum	vitam	ut agamus minus anxiam	Corr, L5/ 48
duobus Spurinis, altero in	vitam	redeunte, altero decedente, tamquam	Corr, L5/ 53
fere martyris, nullam virginis	vitam	, praeter miserunt, in quam non	Corr, L5/ 62
quod aliqui faciunt, qui	vitam	universam quaestiunculis consecrantes	Corr, L15/ 577
siquidem Episcoporum nostri saeculi	vitam	, mores, eruditionem dicam, an	Corr, L15/ 1437
et carpis inscitiam, sed	vitam	quoque ac mores contumeliose	Corr, L15/ 1442
praeterquam mire paucorum, inscitiam,	vitam	, ac mores acerbe vituperas	Corr, L15/ 1514
Mire composito potens colore	Vitam	affingere mortuis figuris; Hei	Corr, L47/ 36
minusque sentiam aulicam hanc	vitam	mihi ingravescere. To the	Corr, L57/ 14
se procul subducens diu	vitam	traduxisset in heremo, atque	Corr, L60/ 92
animo serenato, laetus hanc	vitam	et tranquillus exige, contemptaque	Corr, L75/ 588
eruditioni detrahis, debaccharis in	vitam	, vagabundum dicis et pseudotheologum	Corr, L83/ 56
saeculo tam inoffense transegit	vitam	, ut ei nullus aliquando	Corr, L86/ 4
Etenim ut totam fere	vitam	reliquam vehementer opto te	Corr, L106/ 32
sibi placuisse Deus et	vitam	testatur et fidem. Respuimus	Corr, L143/ 318
et orationibus totam dedicantes	vitam	, et Agnum in castitate	Corr, L143/ 659
Evangelium, oportet Evangelicam	vitam	huic esse contrariam, hoc	Corr, L143/ 662